

Warszawa, 27 kwietnia 2023 r.

## Informacja prasowa

### Dostępność inauguracyjnych pokazów „Disney100 Magiczna Księga” 1-3 maja w Multimedialnym Parku Fontann

1 maja rozpoczynamy cykl pokazów w Multimedialnym Parku Fontann. Po historii Bazyliszka, Warsa i Sawy czy Złotej Kaczki, przyszedł czas, by podążać śladem bohaterów największych produkcji wytwórni Disney, obchodzącej właśnie swoje stulecie.

W trakcie pokazów inauguracyjnych (1, 2 i 3 maja) na terenie Multimedialnego Parku Fontann zostanie wydzielona specjalna, oznakowana strefa dla osób z niepełnosprawnościami. Będzie wyposażona w podest dla osób na wózkach inwalidzkich. Osoby niewidome i słabowidzące skorzystają z audiodeskrypcji, dostępnej w aktualnościach [www.estrada.com.pl](http://www.estrada.com.pl) i zakładce [https://estrada.com.pl/multimedialny\\_park/2023/](https://estrada.com.pl/multimedialny_park/2023/), a osoby niesłyszące będą miały zapewnioną pętlę indukcyjną.

#### MULTIMEDIALNY PARK FONTANN



## Harmonogram pokazów w Multimedialnym Parku Fontann

### Pokazy inauguracyjne:

1-3 maja godz. 21.30

### Program pokazów w Multimedialnym Parku Fontann (w każdy piątek i sobotę):

maj /czerwiec / lipiec – godz. 21.30;

sierpień – godz. 21.00;

wrzesień – godz. 20.30.

**Partnerzy: The Walt Disney Company Polska, Miejskie Zakłady Autobusowe, Wodociągi Warszawskie, Radio Eska**

### Wstęp wolny.

**Multimedialny Park Fontann**, zlokalizowany na warszawskim Podzamczu, to spektakularne miejsce spotkań, które od 2011 roku zachwyca mieszkańców Warszawy i turystów z całego świata. Przez pięć miesięcy w roku (od maja do września), Park oferuje niezapomniane pokazy multimedialne, łączące wodę, światła, muzykę i obrazy, przyciągając ponad milion widzów każdego roku. Organizowane przez Stołeczną Estradę pokazy laserowe na ekranie z rozpylonej wody oraz imprezy, takie jak Wianki nad Wisłą, Warszawa Dzieciom, Warszawski Dzień Energii czy wystawy i koncerty w Pawilonie Artystycznym Fontanna, sprawiają, że Podzamcze stało się miejscem spotkań, rekreacji i relaksu, wpisując się na stałe w artystyczną, kulturalną i rozrywkową architekturę stolicy.

### Multimedialny Park Fontann w Warszawie w liczbach:

W parku znajduje się główna fontanna o powierzchni 2200 m<sup>2</sup>, dwie fontanny liniowe o łącznej powierzchni 600 m<sup>2</sup> oraz fontanny dla dzieci o powierzchni 140 m<sup>2</sup>. Łącznie w parku znajduje się 367 dysz wodnych, z których jednocześnie może tryskać nawet 30 tysięcy litrów wody na minutę, oraz 295 reflektorów LED RGB, które pozwalają na uzyskanie 16 milionów barw. Łączna powierzchnia lustra wody zespołu fontann wynosi 2850 m<sup>2</sup> i mieści się w nich ok. 800 m<sup>3</sup> wody. "Pieśń Syreny" z widowiska Parku Fontann "Wars i Sawa" (2019) tak bardzo spodobała się widzom, że wyświetlili ją już ok. 190 tys. razy w serwisie YouTube.

**Stołeczna Estrada** jest największą instytucją kultury miasta stołecznego Warszawy. Na zlecenie Ratusza tworzy scenę kulturalną i rozrywkową miasta, organizując festiwale, koncerty, widowiska, ważne rocznice i wystawy.

Od momentu powstania w 1955 roku w produkowanych przez nią wydarzeniach masowo biorą udział mieszkańcy stolicy i ich goście - osoby przyjeżdżające tu z całego świata.

Cyklicznie przygotowuje dla mieszkańców między innymi Wianki nad Wisłą, Festiwal Skrzyżowanie Kultur, Koncerty Chopinowskie w Łazienkach Królewskich, buduje też program Multimedialnego Parku Fontann.

Dziesiątki tysięcy osób biorą udział w wydarzeniach Stołecznej Estrady, a pokazy fontann ogląda milionowa publiczność. Instytucja pracuje na rzecz kultury, rozrywki i jakościowego, wolnego czasu w stolicy.